DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IOGURTE GREGO
SABORIZADO COM A POLPA INTEGRAL DE ABACAXI de autoria de JUANNE
QUEIROZ FARIAS, BIANCA DA SILVA MENDES , LORRANY PEREIRA BATISTA DE
CARVALHO, ANNA EMANUELLE SOARES TOMÉ, foi publicado nos Anais IV CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106